
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0658/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.000164/2018

16, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS,

R E S O L V E:

           Considerar designado o servidor JORGE RODRIGUES BASTOS, ocupante 

do   cargo   de   Assistente   em   Administração,   para   responder   pela   Função 

Gratificada de Chefe da Divisão de Gestão de Pessoal, FG4, no período de 01 a 

30 de janeiro de 2018, em virtude do afastamento do titular da referida função, 

SILVÂNIA LAMARÃO DA SILVA CRUZ, por motivo de gozo de férias do exercício 

2018.

Reitoria   da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  05  de   fevereiro  de 

2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	PORTARIA Nº 0658/2018	

